
 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

03 июля 2020 года                                                                             № 131/2-7 

г. Кумертау 

О режиме работы территориальной избирательной комиссии 
городского округа город Кумертау Республики Башкортостан в период 

 подготовки и проведения выборов депутатов Совета городского округа  
город Кумертау Республики Башкортостан пятого созыва, назначенных  

на 13 сентября 2020 года 
 

В соответствии с частью 6 статьи 25 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, Территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан решила: 

 1. Утвердить режим работы территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Кумертау Республики Башкортостан в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Совета городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан пятого созыва, 

назначенных на 13 сентября 2020 года (прилагается).  

 2. Разместить режим работы на официальном сайте  Администрации 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, странице 

территориальной избирательной комиссии, в разделе «Документы» и на 

информационном стенде территориальной избирательной комиссии.  

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Подковко М.Н. 

 

Председатель ТИК     М.Н. Подковко 

 

 Секретарь ТИК                Р.Г. Иванова   

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ 
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



                                                                                                      Приложение  

к решению территориальной избирательной 

комиссии городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан 

                 от 03 июля 2020 г, №131/2-7 

 

 

 

Режим работы 
территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан 
 

 

Часы работы: со дня официального опубликования решения о 

назначении выборов (03 июля 2020 года) до 11 сентября 2020 года 

(включительно): 

- в рабочие дни с 9.00 до 18.00, перерыв на обед с 13.00 до 14.00; 

- в выходные и праздничные дни с 9.00 до 13.00; 

- в последний день приема документов от кандидатов для выдвижения и 

регистрации 24 июля 2020 года: с 9.00 до 18.00 

-12 сентября 2020 года - с 9.00 до окончания приема и передачи информации 

в соответствии с Регламентом обмена информацией при использовании КСА 

ГАС «Выборы». 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 


